
UCHWAŁA NR XVIII/179/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. 
U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) i uchwały Rady Gminy w Bobrowicach Nr XVI/106/05 z dnia 18 lutego 
2005r. w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali i budynków użytkowych oraz gruntów stanowiących własność 
gminy (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 23 poz. 501) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na dzierżawę w trybie bezprzetargowym gruntów przeznaczonych pod 
wydobycie kruszywa naturalnego, położonych w Bobrowicach, oznaczonych wg ewidencji dz. nr 211 
o powierzchni 2,12 ha na okres do 31 grudnia 2018r. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie powyższych gruntów dla „Żwirek” s.c. G. Napierała, 
H. Tomikowski, G. Skibiński z siedzibą przy ulicy Strzeleckiej 40, 64-320 Buk, ustalając następujące warunki 
dzierżawy: 

a) czynsz dzierżawny wynosić będzie 500,00 zł netto miesięcznie za 1 ha, tj. 1060 złotych netto miesięcznie + 23% 
VAT, 

b) płatny w okresie miesięcznym. 

2. Przekazanie działek nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki stron zostaną określone w umowie dzierżawy zawartej przez Wójta 
Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 6EC2A854-C465-4A1B-8FE3-1D5F292404B1. Podpisany Strona 1




